Администрация
       сельского поселения
     КРАСНОСАМАРСКОЕ
     муниципального района
Кинельский Самарской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  от 20.06.2022 года  № 59

«О подготовке документации по проекту межевания территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: «Сборный нефтепровод АГЗУ №1 Мало-Малышевская – ДНС «Широкинская», «Волоконно-оптическая линия связи ВОЛС на напорном нефтепроводе УПСВ Западно-Коммунарская – УПСВ Бариновская» в границах территории сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области»
Рассмотрев предложение ООО «Средневолжская землеустроительная компания» от 06.06.2022  исходящий номер 776К/22 о подготовке проекта межевания территории, в соответствии со статьей 45, 46 и 51  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить	Подготовить проект межевания территории для эксплуатации объекта АО «Самаранефтегаз»: «Сборный нефтепровод АГЗУ №1 Мало-Малышевская – ДНС «Широкинская», «Волоконно-оптическая линия связи ВОЛС на напорном нефтепроводе УПСВ Западно-Коммунарская – УПСВ Бариновская»; в отношении территории, находящейся в следующих границах: в границах сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области с целью: для эксплуатации линейных объектов нефтегазодобычи в срок до III квартала 2022 г. , в соответствии со схемой расположения (Приложение).
В указанный в настоящем пункте срок ООО «Средневолжская землеустроительная компания» необходимо обеспечить представление в администрацию сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области подготовленный проект межевания территории.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское
муниципального района Кинельский
Самарской области 							             А.П. Зезин